requirente sito en "B° HEROES DE MALVINAS, MZA P, CASA N°6 - JUAN B. ALBERDI", y b) el DNI
de la Sra. Arma Sofía Dayana "41.377.393". II- Agréguese comprobante de pago de 3 movilidades
correspondiente a la Justicia de Paz, dos (2) por un importe de pesos dos mil ochocientos ochenta y
dos ($2.882) y una (1) por un importe de pesos un mil cuatrocientos cuarenta y uno ($1.441), la que
se encuentra igualmente adjuntada en forma electrónica. Téngase presente. III- Debido a que la
constitución de casillero es una facultad privativa de las partes, previo a proveer venga presentación
con firma de la parte interesada. IV- Al momento de dar cumplimiento con el punto III del presente